intestazione catastale stessa. Si potrebbe pertanto rendere necessario procedere con una regolarizzazione. 

- Le spese condominiali ammontano a circa € 2.034,00 annui. 

- Vi sono spese insolute condominiali. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero 

Prezzo base € 121.000,00 (centoventunomila/00) 
Offerta minima € 90.750,00 (novantamilasettecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 2.000,00 (duemila/00) 

Per una più puntuale descrizione dei beni, in ogni caso, si rimanda alla perizia depositata agli 
atti, consultabile, unitamente all’ordinanza di delega e al presente avviso di vendita, sul